Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

          KАРАР

    РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Каран-Кункас, с. Куль-Кункас, д. Софиевка, д. Комсомольский, д. Зайпекуль сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, созданий условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков, и объектов капитального строительства, а также с учетом результатов публичных слушаний Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки с. Каран-Кункас, с. Куль-Кункас, д. Софиевка, д. Комсомольский, д. Зайпекуль сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 11.04.2012г. № 60  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spkaranovski.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава сельского поселения

Ф.Ф. Акберов
с. Каран-Кункас

07.08.2015 г.

№ 219